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Quadro de Áreas de Pisos

Legenda Descrição

GRAMA (ÁREA VERDE)

PISO EM CONCRETO DESEMPOLADO (PISO EXTERNO)

PISO EM GRANILITE POLIDO (PISO INTERNO)

PISO EM GRANILITE SEM POLIMENTO (PISO INTERNO)

PISO INTERTRAVADO (VIAS INTERNAS E ESTACIONAMENTO)

Área (m²)

60,38

743,46

730,06

139,72

868,55

Quadro de Rodapé

Item

Rodapé interno meia cana com 10cm de altura, em granilite

Comprimento (m)

641,46

LINHA DE CORTE DO DESENHO
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