



PAGINAÇÃO DE PISO

Escala: 1:50

Quadro de Áreas de Pisos		
Legenda	Descrição	Área (m²)
GRAMA (ÁREA VERDE)		60,38
PISO EM CONCRETO DESEMPOLADO (PISO EXTERNO)		743,46
PISO EM GRANILITE POLIDO (PISO INTERNO)		730,06
PISO EM GRANILITE SEM POLIMENTO (PISO INTERNO)		139,72
PISO INTERTRAVADO (VIAS INTERNAS E ESTACIONAMENTO)		668,55

Quadro de Rodapé		
Item	Comprimento (m)	
Rodapé interno meia cana com 10cm de altura, em granilite	641,46	

LINHA DE CORTE DO DESENHO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ROSÁRIO DO SUL
APROVADO
Rosário do Sul, 20/10/2025
[Signature]
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIACAO, TRANSITO E TRANSPORTE
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - PORTE 4

Endereço: Rua Colômbia - S/N - Bairro: Artidor Ortiz

Responsável Técnico: Proprietário

Gleber Clairton Severo Machado
CAU: A29825-5
CPF: 610.410.170-49

Marcos Paulo Silva da Luz
Prefeito Municipal de Rosário do Sul

TÍTULO DO PROJETO
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - PORTE 4PROPRIETÁRIO
MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

CNPJ
00.394.544/0108-14ENDERECO
Secretaria de Atenção Primária à Saúde

Esplanada dos Ministérios Bloco G Edifício Sede - Ministério da Saúde

CEP: 70.000-000 - Brasília-DF

TÍTULO DA PÁGINA

PAGINAÇÃO DE PISO - PARTE 2

DESCRIÇÃO DA ETAPA

PROJETO EXECUTIVO

NOME: PLANIFICA - ARQUIVO: MS_USB4_PE_AQ_10.22_R00

REVISÃO: R00 UNIDADE: METROS DATA: 17/12/2024 ESCALA: INDICADA

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS CONFORME LEGISLAÇÃO NACIONAL E INTERNACIONAL

TÍTULO DA PÁGINA